


MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE IMAZA 

¡ El cambio lo hacemos juntos! 

RESOLUCIÓN DE ALCALDfA N. 281-2023-MDI/ A 
Chiriaco, 18 de mayo de 2023 

Que, visto el El INFORME Nº 081-2023-MDI-CH/SGSG.A/LTC, de fecha 03 de mayo del 2023 

de la Sub Gerencia de Servicios Municipales y Gestión Ambiental y con el INFORME Nº 200-

2023/MDI-CH/G.S.M.G.A, de fecha 04 de mayo de Gerencia de Servicios Municipales y 

Gestión Ambiental, emitiendo opinión técnica favorable; Informe Nº 363-2023-MDI

CH/OG.PPTO de Oficina de Planeamiento y Prepuesto, emitiendo opinión favorable. 

Estando a las consideraciones expuestas y conforme a lo dispuesto, del artículo 20º y 39° de 

la Ley Orgánica de Municipalidades. Ley Nº 27972; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO: APROBAR el plan de trabajo del 2023 del Programa Municipal de 

Educación, Cultura y ciudadanía Ambiental de la Municipalidad Distrital de Imaza (Programa 

Municipal EDUCCA - Municipal Distrital de Imaza 2023) el mismo que forma parte del 

integrante de la presente Resolución. 

ARTICULO SEGUNDO: ENCARGAR a la Gerencia de Servicios Municipales y Gestión 

Ambiental, el cumplimiento de lo dispuesto en la Resolución, de acuerdo con sus 

competencias. 

ARTICULO TERCERO: NOTIFICAR la presente Resolución a la Secretaria General y de más 

instancias administrativas para el cumplimiento del presente acto resolutivo. 

ARTICULO CUARTO: DISPONER la publicación de la presente Resolución y su Anexo en el 

Portal Institucional de la Municipalidad Distrital de Imaza. 

REGISTRESE, COMUNIQUESE Y CUMPLASE. 

Lic. Ed 

Af. DE IM.AlA 

gumas Kujancham 
CAL.DE 

Av. Awajun 751- Centro Poblado Chiriacv�----------------
alcaldía@muniimaza.gob.pe 

pág.2 


	01.pdf
	02.pdf

